UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMIÁRIDO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAS APLICADAS E HUMANAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

INFORMATIVO N.º 001/2019 - ALTERAÇÃO NA DATA DE ENTREGA DO TCC

A Comissão de TCC, no uso de suas atribuições, decide prorrogara data de

depósito do Trabalho de Conclusão de Curso para o dia 08 de março de 2019

(sexta-feira).

A entrega do TCC (três vias impressas) deverá ser feita na Secretaria do

CCSAH (lado leste).

Mossoró-RN, 01 de março de 2019.

Prof. Moises Ozorio de Souza Neto
Presidente do Conselho do Curso de Ciências Contábeis da UFERSA

Prof. Alexsandro Gonçalves da Silva Prado

Presidente da Comissão de Comissão de TCC